
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Speciāli izstrādāts tīrīšanas un ECO atjaunošanas līdzeklis āra drēbēm un
aprīkojumam. Komplektā ir neitrāla pH mazgāšanas līdzeklis un ECO āra
drēbju atjaunošanas līdzeklis, kas atjauno ūdensnecaurlaidīgu apģērbu un

aprīkojuma oriģinālo apdari ar augstu nodilumizturību.

Trīs mazgāšanas reizēm, pudeles pa 225 ml
pH neitrāls
Piemērots visiem āra apģērbiem
PCF Free Eco formula
Atjauno drēbju gaisa caurlaidību un ūdensnecaurlaidību
Nodilumizturīgs
Izturība pret eļļu un traipiem

NORĀDĪJUMI: Sakratiet pudeles, ielejiet mazgāšanas līdzekli mazgāšanas
līdzekļa nodalījumā un atjaunotāju veļas mīkstinātāja nodalījumā, pēc tam
mazgājiet, ievērojot apģērba ražotāja norādījumus. Lai nodrošinātu optimālu
darbību, ļaujiet nopilēt visam ūdenim no mazgājamā priekšmeta un pēc tam
pabeidziet žāvēšanu veļas žāvējamā mašīnā vai ar fēnu, ja to atļauj uz
kopšanas etiķetes esošie ražotāja norādījumi.
UZMANĪBU: Sargāt no bērniem. Izvairieties no saskares ar acīm un ilgstoša
kontakta ar ādu.
Piemērots šiem priekšmetu veidiem: jaka (ārējā), guļammaiss, bikses

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Piemērots šiem materiāliem: Softshell (vilnas), tehniskie
tekstilizstrādājumi
Iepakojums ir izgatavots no alumīnija draudzīgs videi.
Ražots Anglijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

